
Jan Kratochvíl
Tel.: +420 734 875 600
E-mail: info@tymjanakratochvila.cz

Číslo nabídky: 14673
black-reality.cz/reality/82650/

 

Byt 3+1 po celkové rekonstrukci
Polská , Kladno, Kladno
5 190 000 Kč
Nabízíme k prodeji bytovou jednotku 3+1 v oblíbené části Kladna, Kročehlavy, ideální pro zájemce o příjemné, rodinné
bydlení. Byt se nachází v 7. nadzemním podlaží panelového domu, který prošel celkovou revitalizací zahrnující novou
střechu, fasádu se zateplením, nová okna a stoupačky. Jednotka nabízí praktickou dispozici 3+1. Na konci roku 2024 byla
dokončena kompletní rekonstrukce s důrazem na kvalitu a detaily, aby noví majitelé nemuseli řešit nic zásadního kromě
vybavení nábytkem a několika spotřebiči (pračka, lednice). Pro zájemce je k dispozici souhrn celé rekonstrukce včetně
fotodokumentace. Interiér bytu zahrnuje např. vinylové podlahy, elegantní obklady v koupelně a WC a moderní kuchyňskou
linku. Díky orientaci bytu na východ a západ je zajištěn dostatek světla a příjemný pocit otevřeného prostoru. K praktickému
vybavení patří balkon a sklepní kóje v přízemí budovy. Lokalita je dalším velkým benefitem. V blízkosti najdete veškerou
občanskou vybavenost, jako jsou školky, školy, nákupní možnosti a sportoviště, vše v pěší dostupnosti. Navíc je zde krásná
příroda, například oblíbený les Bažantnice, který je jen pár minut od domu. Pokud máte zájem o více informací, neváhejte
nás kontaktovat. Těšíme se na vaši návštěvu při prohlídce!

http://www.black-reality.cz/reality/82650/

